PREVENTIV | PUNIMEVE

Objekti: "RIKONSTRUKSIONI | RRUGES QUKES SHKUMBIN - SKROSKE" BASHKIA PRRENJAS, L=2 915ml

Gmimi Viera
Nr| Nr.Man Pershkrmi Njesia| Sasla (Leke) {Leke)
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m*, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak
1] 389 ategoria lil, me shk ne miet i ¥ m3 | 11.320.00 .
2 | 3.124Ma |Germim shkembi mesatar me ¢ekic me ekskavator me zinxhir m3 550.00 -
3 | 3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km ml 10,840.00 -
4 | An164n1a Mbu_shie_ me material te germuar ne trupin e ruges, perhapur e ngjeshur me 3 1,030.00 i
makiner
Shuma 1 -
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e muges, perhapur e ngjeshur me
1 [An1e4nib | e‘r s C0urg P 9€3, perhapur & ngj m3 | 1,950.00 =
2 3.211  |Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 | 13,099.00 -
3 | 3.212/b [Shtrese stabilizant t=10cm m2 | 11,990.00 .
4 | 3.222/1 |Shirese bindern me granil gur kave 5¢m,me makineri m2 | 10,188.00 -
5 | 3.22411 |[Shirese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makinen m2 | 10,188.00 -
3] AN Shirese stabilizant t=8¢m per bankinat m2 1,800.00 B
Shuma 2
3 - PUNIME PER BORDURE DHE KUNET
1 36171 |F V bordura betoni 15x30 cm mil 1,850,00 -
2 3.243 | Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin e bordures m3 225.00 -
Shuma 3 -
4 - PUNIME PER STRUKTURA MURE,KANALE
1 | An-8 M3 |Mbushje me cakell pas murave m3 18500 -
2 | 3.183/a |Shirese zhavar lumi t=10cm, per themelin e mureve m2 290.00 -
3 3.244 | Strukiura monolite betoni C 20/25, kanale sipas vizatimeve, pershire kallepet | m3 £05.00 -
4 | An-10 M3 [Mbushje me argjile pas mureve m3 25,00 -
5 3.653 F.V. Tub plastmasi @ - 150mm ml 350.00 -
6 | An-31 /M3 |Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 164,85 -
Shuma 4
5- PUNIME PER TOMBINO
Germuim dheu me ekskavakor goma 0.25 m*, ne kanale gjeresi > 2 m, ioke zak
R kategaria Iil, me shk ne mjet ) ¥ W — )
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 50.00 -
3 3.364  |Tombino me tuba betoni @ 500, mbi shtrese betoni ml 42.00 -
4 3.365  |Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shirese betoni mi 9.00 -
5 3,367 |Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shirese betoni ml 7.00 -
6 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem ton 5.80 -
7 3,244  |Struktura monolite betoni C 20/25,portal puseta m3 38.00 -
8 3.245 | Struktura monolite betoni C 25/30, tombino box 3x2 dhe portale m3 95.00 -
Shuma 5 -
6 - PUNIME SINJALISTIKE
1 Ani158 |FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm ki2 cope 10.00 -
2 Ani56 |F V tabela rrugore trequese 150x40cm cope 1.00 -
3 An122  |Vijezim shirila gjatesor dhe anesar me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m 5,820.00 -
4 Ani Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor mt 423.00 -
Shuma 6
Shuma (1-6) =
Fondi rezerve % 3% .
Shuma pa TVSH .
TVSH % 20%

Shuma me TVSH




